
Краснодар -1

Горячий Ключ

Чинары

Кривенковская

Туапсе

ОП Весна 1887 км

ОП Гизель-Дере

ОП Южный

ОП Дедеркой

Шепси

ОП Магри

ОП Спутник

ОП Макопсе

ОП Дружба

ОП Смена

ОП Голубая Дача

Рзд Водопадный

ОП Аше

ОП Мамедова Щель

Лазаревская

ОП Солоники

ОП Волконская

ОП ВВС

Чемитоквадже

ОП Головинка

ОП Лазурный берег

Якорная Щель

ОП Совхоз

 ОП Вардане

ОП Лесная

Лоо

ОП Горный Воздух

ОП Уч-Дере

Дагомыс

ОП 73 км

ОП Мамайка

Сочи

Сочи

ОП Мамайка

ОП 73 км

Дагомыс

ОП Уч-Дере

ОП Горный Воздух

Лоо

ОП Лесная

 ОП Вардане

ОП Совхоз

Якорная Щель

ОП Лазурный берег

ОП Головинка

Чемитоквадже

ОП ВВС

ОП Волконская

ОП Солоники

Лазаревская

ОП Мамедова Щель

ОП Аше

Рзд Водопадный

ОП Голубая Дача

ОП Смена

ОП Дружба

ОП Макопсе

ОП Спутник

ОП Магри

Шепси

ОП Дедеркой

ОП Южный

ОП Гизель-Дере

ОП Весна 1887 км

Туапсе

Кривенковская

Чинары

Горячий Ключ

Краснодар-1

* Уважаемые пассажиры! В графике движения поездов возможны изменения!  – Стационарные билетные кассы 

Расписание движения пригородных поездов  

в сутки 26 июня 2018 года

Раздельные 

пункты

Раздельные 

пункты

6801

04:54

05:12

07:15

07:25

6803

05:54

05:59

6003

08:02

06:02

06:05

06:08

06:12

06:16

06:21

06:26

6015/6013

09:48

10:04

10:24

08:16

11:08

10:38

06:59

07:03

05:39

05:56

07:06

07:11

06:41

06:46

06:58

06:35

06:39 08:33

08:49

06:29

08:00

08:04

07:13

06:32

6805

09:55

10:00

10:03

10:06

10:13

12:24

11:56

12:09

11:16

11:25

10:33

10:36

10:40

10:42

10:47

11:40

11:05

11:10

11:12

10:09

10:17

10:57

11:58 13:23

12:33

10:22

10:27

10:30

14:47

15:02

15:07

15:09

14:33

14:37

14:42

14:54

15:13

14:19

14:24

14:27

14:30

6011

17:00

15:33

16:13

6009

12:34

6807

11:10

11:24

12:15

12:51

13:19

13:29

13:42

11:46

11:49

12:00

12:04

12:12

11:29

11:36

13:55

13:58

14:01

17:44

17:47

17:51

17:55

18:00

18:05

18:08

18:11

18:14

18:48

18:50

06:28

06:35

06:39

06:44

06:48

06:03

06:07

06:10

06:15

06:24

18:33

15:22

07:18

07:27

07:31

07:38

07:42

07:48

07:51

09:03

09:20

10:51

19:34

19:50

07:08

07:11

14:34

08:21

08:30

08:16

08:13 11:37

11:51

09:45

09:58

12:34

12:37

16:05

16:19

20:44

21:08

22:05

22:55

14:10

14:14

6012

18:32

18:48

19:21

14:47

14:24

14:10

15:53

20:11 00:11

22:11

22:14

22:17

13:52

18:57

20:15

20:19

20:25

20:44

20:57

20:11

19:57

20:02

19:54

21:01

21:04

21:08

20:04

16:59

15:49

23:58

22:42

6810

19:28

19:38

19:42

20:06

20:10

23:10

6016

22:05

22:20

06:56

07:01

06:46

06:49

06:51

09:51

09:54

09:49

09:59

10:04

18:58

19:00

19:03

17:25

17:30

17:36

18:42

18:46

17:42

17:46

17:50

17:55

18:00

18:02

18:15

18:19

20:29

20:33

20:37

20:42

6812

23:01

23:11

23:15

23:20

23:24

23:28

22:54

05:32

05:36

05:40

05:44

18:51

18:55

18:26

18:35

6808

17:03

17:13

17:17

17:21

06:08

06:04

06:11

05:49

05:52

09:46

06:15

06:24

06:31

06:35

06:36

07:53

поезда по маршрутам Краснодар -Горячий Ключ/Горячий Ключ - Сочи, Туапсе -  Сочи, Лазаревская - Сочи                               

на ЮГ

12:50

13:04

18:00

18:15

6015

18:35

18:54

13:38

17:14

6809

13:47

20:30

20:49

08:48

09:12

18:18

18:23

18:28

18:43

22:00

22:04

21:17

21:24

21:28

21:33

21:37

21:40

21:42

21:45

21:50

22:08

23:25

23:39

21:55

01:15

01:32

23:34

23:40

23:44

23:48

23:52

23:57

23:59

00:12

00:16

00:20

00:24

00:41

00:48

18:44

19:14

19:28

19:47

19:32

19:35

19:08

19:13

19:18

19:22

19:26

19:29

18:19

18:31

18:22

16:47

13:36

6004

12:10

12:35

12:45

12:58

13:16

12:11

12:16

12:40

12:43

11:28

11:32

11:41

11:48

11:52

11:59

12:03

12:06

12:08

14:19

14:36

12:21

12:26

10:45

10:49

10:53

11:01

11:06

11:08

11:21

11:25

15:33

09:13

09:17

09:26

08:32

08:36

08:40

08:45

08:48

12:30

10:13

10:17

07:06

07:11

07:14

07:17

07:20

07:24

10:21

10:24

10:27

10:30

10:30

10:39

06:39

06:43

14:52

15:10

15:21

07:51

08:01

08:05

08:09

08:13

08:18

08:22

08:28

09:42

09:33

09:37

09:06

09:10

05:05

05:09

05:13

05:17

05:22

05:26

13:52

6811

17:33

17:38

17:41

6006

05:26

05:29

05:32

05:35

05:44

05:49

6806

10:08

10:18

10:22

10:26

10:35

13:53

04:59

05:02

05:05

05:08

05:16

05:21

6802

04:55

6804 6014/6012

18:04

поезда по маршрутам  Сочи - Туапсе, Сочи - Лазаревская, Сочи - Горячий Ключ/Горячий Ключ - Краснодар

на СЕВЕР

19:03

19:08

19:20

19:26

19:30

19:11

15:26

15:37

15:42

15:46

21:06

21:23

21:33

21:46

06:55

19:45

19:50

19:17

19:41

16:23

15:57

16:01

16:09

16:06

18:47

08:08

11:2609:35


